

15.7.2015

| | | | |
|--|-----------------|---|------------------------|
| Dodávateľ: KOVINTRADE s.r.o. Pri Suchom mlyne 58 811 04 Bratislava 1 IČO : 31339638 IČ DPH : SK2020303626 DIČ : 2020303626 | | FAKTÚRA ČÍSLO: 10150127 | |
| Zapísané: Okresný súd Bratislava 1 Oddiel: Sro, Vložka č.: 4109/B Tel: 54773123 Fax: 54776745 E-mail: sternmullerova@kovintrade.sk | | Dátum vyhotovenia dokl: 30.06.2015 Dátum dodania tovaru/služby 30.06.2015 Dátum splatnosti: 14.07.2015 | |
| Var. symbol: 10150127 KS: 0308 | | Odberateľ: 893 Rada pre vysielanie a retransmisie Dobrovičova 8, P.O. BOX 155 810 00 BRATISLAVA 1 Slovensko IČO : 30844151 IČ DPH: - DIČ: 2020815522 | |
| Banka : Slovenská sporiteľňa a.s. Záhradnícka 95 821 08 Bratislava 2 | | Číslo účtu: 11453400/0900 Mena Swift: GIBASKBX IBAN: SK04 0900 0000 0000 1145 3400 | |
| Názov | Množstvo | Cena/jedn | Suma DPH % |

Fakturujeme Vám spotrebovaný materiál za mesiac jún
na základe zmluvy zo dňa 30.6.2009 nasledovne:

| | | | | |
|----------------------|----------|------------|---------------|------------|
| WC papier Jumbo | 34.000ks | 1.4500 EUR | 49.30 | 20 |
| Papierové utierky | 71.000ks | 0.6700 EUR | 47.57 | 20 |
| Tekuté mydlo | 1.000ks | 4.9900 EUR | 4.99 | 20 |
| Osviežovač WC | 9.000ks | 4.9393 EUR | 44.45 | 20 |
| Suma bez DPH | | | 146.31 | EUR |
| | 20.00 | 146.31 EUR | 29.26 | EUR |
| DPH celkovo | | | 29.26 | EUR |
| Suma k úhrade | | | 175.57 | EUR |

Každý obchodný vzťah sa riadi Obchodnými podmienkami firmy
KOVINTRADE s.r.o., platnými od 1.6.2011 uverejnenými na stránke
www.kovintrade.sk

Pohľadávky a všetky práva s nimi spojené nemôžu byť postúpené tretej strane
bez písomného súhlasu firmy KOVINTRADE s.r.o..

KOVINTRADE s.r.o.
Pri Suchom mlyne 58, 811 04 Bratislava
IČO: 31339638, IČ DPH: SK2020303626
DIČ: 2020303626
Tel: 54773123, Fax: 54776745
E-mail: sternmullerova@kovintrade.sk